

Årsredovisning

Cleanflat Sverige AB

559045-1083

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Agata Sylwia Michalak
2023-04-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver lokalvård, byggstädningar, hembiträde, fönsterputs samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Nacka, Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat kraftigt under år 2022. Marknadsföring sker genom nöjda kunder och reklam.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	7 627	5 234	2 571	2 650
Resultat efter finansiella poster	308	107	-181	18
Soliditet %	13	0	-24	11,2

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% - företaget har ökat sin omsättning pga reklam samt ett samarbete med medarbetarportal.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	-161 542	107 247	-4 295
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		107 247	-107 247	0
- Årets resultat			257 061	257 061
- Belopp vid årets utgång	50 000	-54 295	257 061	252 766

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-54 295
<i>Årets resultat</i>	257 061
<i>Summa</i>	202 766

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	202 766
<i>Summa</i>	202 766

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	7 627 261	5 233 523
Aktiverat arbete för egen räkning	58 397	0
Övriga rörelseintäkter	15 625	76 029
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	7 701 283	5 309 552
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-113 194	-128 713
Övriga externa kostnader	-542 113	-446 601
Personalkostnader	2 -6 739 207	-4 624 717
Övriga rörelsekostnader	-142	-21
Summa rörelsekostnader	-7 394 656	-5 200 052
Rörelseresultat	306 627	109 500
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 011	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4	-2 253
Summa finansiella poster	1 007	-2 253
Resultat efter finansiella poster	307 634	107 247
Resultat före skatt	307 634	107 247
Skatter		
Skatt på årets resultat	-50 573	0
Årets resultat	257 061	107 247

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	0	5 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	0	5 000
Summa anläggningstillgångar	0	5 000
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	603 025	551 098
Övriga fordringar	227 148	1 874
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	731 767	696 188
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>1 561 940</i>	<i>1 249 160</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	418 928	201 369
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>418 928</i>	<i>201 369</i>
Summa omsättningstillgångar	1 980 868	1 450 529
SUMMA TILLGÅNGAR	1 980 868	1 455 529

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital (500 aktier)	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-54 295	-161 542
Årets resultat	257 061	107 247
<i>Summa fritt eget kapital</i>	202 766	-54 295
Summa eget kapital	252 766	-4 295
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	39 912	13 268
Leverantörsskulder	591	817
Skatteskulder	50 573	0
Övriga skulder	794 444	639 176
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	842 582	806 563
Summa kortfristiga skulder	1 728 102	1 459 824
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 980 868	1 455 529

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	16	12

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Agata Sylwia Michalak

Agata Sylwia Michalak

2023-04-19